
Id: ZWOLG-VGBPT-ERQWP-YLUIY-OABGF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/97/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/320/06 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli, oraz uchwała Nr XL/237/09 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 17 września 2009 r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Załącznik do Uchwały Nr XVI/97/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.docx

statut MOPS 

Zalacznik1.docx

